
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 05366 NUÑEZ, EDITH YOLANDA 24707054 55.18 RIO GALLEGOS RULOVILTE@HOTMAIL.COM 2966306588- 

2 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 52.10 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

3 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 50.18 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

4 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 48.82 - 

5 08123 CORNALO, NORMA 20667734 48.78 PUERTO DESEADO NORMA_CORNALO@HOTMAIL.COM - 29742850888

6 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 48.76 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

7 08654 LUGGREN, MARIELA CRIS 28282433 46.97 COMANDANTE LUIS marielaluggren@yahoo.com.ar - 2966410310

8 08246 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 46.56 RIO GALLEGOS - 2966215973

9 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 46.47 COMANDANTE LUIS LUALFER26@GMAL.COM - 2966231314

10 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 44.43 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

11 06420 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 44.30 PUERTO SAN JULIA - 2966624449

12 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 44.15 - 

13 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 44.10 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

14 00635 SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 43.96 - 

15 05260 RUIZ, MABEL DEL CARME 24209191 43.67 RIO GALLEGOS MABELES24@HOTMAIL.COM - 2966213658

16 09508 ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 43.65 - 

17 08413 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 42.99 PUERTO SAN JULIA YURQUINA@HOTMAIL.CO.AR - 2966579188

18 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

19 09658 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 42.73 COMANDANTE LUIS MLAURABURGOSCEL@GMAIL.COM - 2966226197

20 08253 LAGOS TAPIA, JORGE LU 31820189 42.64 jorgeynathan@gmail.com - 2966550432

21 08763 PIAZZA, LUIS ESTABAN 28559547 41.95 - 2966633203

22 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 41.66 COMANDANTE LUIS - 2962482134

23 09340 IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 41.61 RIO GALLEGOS 2966499979- 

24 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 41.19 PUERTO SANTA CRU POLAZANCHEZ017@GMAIL.COM 2966547149- 

25 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 41.13 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

26 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 41.13 RIO GALLEGOS CLARISA-ZARATE-@HOTMAIL.COM - 2966682804

27 06923 JACOBO, NELIDA 22529206 41.08 COMANDANTE LUIS jacobobea@yahoo.com.ar - 2966226359

28 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 41.05 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

29 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 40.84 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

30 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 40.80 COMANDANTE LUIS - 2966467224

31 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 40.40 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

32 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 40.26 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

33 09225 BINET, MARIA LAURA 33621392 39.99 RIO GALLEGOS LAURABINET@GMAIL.COM - 2966568293

34 07853 FAJARDO, MARCELO DAMI 24580657 39.98 RIO GALLEGOS - 2966345084

35 08520 PEREZ, ALEJANDRA NOEM 24326871 39.82 COMANDANTE LUIS alejandraperez33@hotmail.com - 2966338456

36 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 39.51 LOS ANTIGUOS YOHA35253999@GMAIL.COM - 2966226512

37 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 39.32 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

38 11451 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 39.20 COMANDANTE LUIS gaby_2005_72@hotmail.com - 296621651

39 09943 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 39.12 pazfanydelvalle@gmail.com - 2966227113

40 10209 BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 39.10 - 2966505065

41 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 38.85 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

42 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 38.69 - 

43 09318 VUKASOVIC, DIANA PAOL 24336201 38.57 RIO GALLEGOS 2966307760- 

44 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 38.41 COMANDANTE LUIS - 2966445787
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45 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 37.19 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

46 08808 TORRES, EMILIO ADRIAN 31105436 36.66 RIO GALLEGOS TORRESEMILIOANDRIAN@GMAIL.COM - 2966583501

47 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 36.00 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

48 10227 FERREYRA, NATALIA AND 32600238 35.84 RIO GALLEGOS - 2966604515

49 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 35.70 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

50 07856 RODRIGUEZ, ROXANA DAN 23647935 35.35 RIO GALLEGOS roxanadaniela2003@hotmail.com - 2966576353

51 09860 VASCONCEL, VIVIANA BE 22322717 35.20 RIO GALLEGOS - 2966523041

52 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 35.00 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

53 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 34.73 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

54 07842 BARBOZA, NADIA ANAHI 31048501 34.16 PUERTO DESEADO NADIA31BARBOZA@GMAIL.COM 2974313554- 

55 12285 PONCE, JESICA BELEN 36637153 34.03 COMANDANTE LUIS BELL.1592@HOTMAIL.COM - 2962401823

56 12172 COZZUOL, LORENA ALEJA 26665763 33.94 RIO GALLEGOS - 2966520866

57 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 33.76 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

58 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 33.44 COMANDANTE LUIS - 2962409588

59 10676 SILVA, JESSICA DEL RO 31946822 33.39 COMANDANTE LUIS JESSI-K-TUCUMAN@HOTMAIL.COM - 3815620015

60 08822 JUAREZ, LORENA PAOLA 25026424 32.94 RIO GALLEGOS JUAREZRG@YAHOO.COM.AR - 2966559453

61 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 32.71 COMANDANTE LUIS - 2966413430

62 10753 BALDOVINO, ROSAURA LO 26969659 32.58 RIO GALLEGOS ROSABREBALG1@GMAIL.COM - 2966273644

63 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 32.49 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 

64 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 32.44 COMANDANTE LUIS nataliapittari554@gmail.com - 2966212940

65 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 32.28 COMANDANTE LUIS - 2966682460

66 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 31.50 RIO GALLEGOS 2966679735- 

67 11856 VILLARREAL, PAULA AND 36579774 31.48 COMANDANTE LUIS PAULAV020@GMAIL.COM - 3885822001

68 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 31.21 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

69 11867 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 30.87 COMANDANTE LUIS YAMIBARRTO02@GMAIL.COM - 3725478270

70 11921 PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 30.62 RIO GALLEGOS luciadelv20pr@gmail.com - 2966742008

71 12717 MELLAO, ANA PAULA 38792186 30.50 COMANDANTE LUIS paulimellao@gmail.com - 2966559972

72 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 30.43 - 2966682836

73 12553 CACERES, ALICIA MABEL 25119688 30.35 PUERTO SANTA CRU - 1139100296

74 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 30.25 COMANDANTE LUIS - 2966701037

75 12713 GALLO, MARIA MERCEDES 39882416 29.89 COMANDANTE LUIS mechimorgo@gmail.com - 2966575852

76 12167 ARIAS, MARIA CRISTINA 33152947 29.61 PUERTO SANTA CRU - 2966769093

77 12918 ESPINA, MARIA DE LOS 40386136 29.05 COMANDANTE LUIS MARI-ESPINA@HOTMAIL.COM - 2966682525

78 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 28.93 RIO GALLEGOS HORACIOVERON2017@GMAIL.COM - 15668460

79 03363 CORDOBA, TAMARA VANES 28311621 28.89 PUERTO SANTA CRU TAMARAVCORDOBA@HOTMAIL.COM - 2284573044

80 12955 ALDAO, JACQUELINE ELI 31284532 28.88 COMANDANTE LUIS jacqui-mera@hotmail.com - 2966340957

81 12731 LEGUIZAMON, VIVIANA S 29450950 28.25 COMANDANTE LUIS vivianaleguizamon82@gmail.com - 2966647278

82 12240 GRABOVIESKI, MARIA BE 37460618 28.19 COMANDANTE LUIS belgrabovieski@hotmail.com - 2966214046

83 12036 RIOS, YOLANDA LUJAN 31647774 27.87 PUERTO SAN JULIA LUJANRIOS1985@GMAIL.COM 2966558051- 

84 12710 GODOY, MARIA LUCRECIA 35569479 27.62 COMANDANTE LUIS luchigodoy_14@hotmail.com - 2966411666

85 03186 APARICIO, MONICA FABI 33753795 27.04 PUERTO SAN JULIA - 2966211255

86 12488 GEREZ, YANINA MARCELA 36229375 23.72 RIO GALLEGOS yanival3105@gmail.com - 2966226021

87 12610 VARGAS, NATALIA ANAHI 38483743 23.50 GOBERNADOR GREGO - 2966660781

88 10628 SOSA, MARIA CELINA 26961055 23.18 celina1360@gmail.com - 3764795393

89 03278 MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 22.95 RIO GALLEGOS - 3813281065

90 12898 POCH, ROBERTO ANIBAL 29552210 21.79 EL CALAFATE ROBERTOPOCH@HOTMAIL.COM - 3515824446

91 03187 SAVEDRA, BELEN LUISIN 35087268 21.01 PUERTO SAN JULIA LUISISAVEDRA@GMAIL.COM - 2966521309
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92 13031 PALAVECINO, FLORENCIA 36205461 18.09 COMANDANTE LUIS FLOPIPALA34@GMAIL.COM - 3704723515

93 12537 FERREYRA, ANTONELLA G 40893826 17.81 RIO GALLEGOS - 3843459602

94 13058 FERNANDEZ, SERGIO LEA 29104759 16.87 RIO GALLEGOS 130f3rnandez15@gmail.com 3725457352- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07528 GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785

2 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 43.95 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

3 08299 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088

4 06845 GERVAN, RODRIGO JAVIE 24538305 41.48 - 2966631158

5 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

6 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

7 08182 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 38.41 COMANDANTE LUIS madafe1983@hotmail.com - 2966486120

8 09919 OJEDA, NATALIA PAOLA 30144359 38.18 RIO GALLEGOS NATYOJEDA1209@GMAIL.COM - 2966727009

9 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

10 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

11 09274 CACHI, VERONICA NATAL 31751183 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748- 

12 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

13 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

14 10583 VILCHE, SERGIO DANIEL 29754417 36.73 RIO GALLEGOS SERGIODVILCHE@GMAIL.COM - 2966240030

15 07519 VIVAR, MARIA FERNANDA 27098887 35.64 RIO GALLEGOS 2966647100- 

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

17 09587 SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317- 

18 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

19 11103 ARAMAYO, FABIANA 27843871 32.31 PUERTO SANTA CRU - 3888508270

20 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

21 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 31.71 COMANDANTE LUIS NATALIA0931@GMAIL.COM - 2966583871

22 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

23 10289 GIL, HERNAN SEBASTIAN 33139515 31.47 RIO GALLEGOS HERNANGIL28@GMAIL.COM - 2966417321

24 12541 CONDE, FACUNDO 38096984 31.44 PUERTO SANTA CRU - 2966409721

25 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

26 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 31.28 COMANDANTE LUIS CORZONANCY@HOTMAIL.COM - 2966624788

27 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 31.00 COMANDANTE LUIS renzobaleta7@gmail.com 2966574451- 

28 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

29 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

30 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

31 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 27.73 COMANDANTE LUIS caudullomariano@gmail.com - 2966308927

32 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.10 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

33 12933 SOTO, FLORENCIA DEL C 38096897 26.57 PUERTO SANTA CRU FLOR.SOTO.95@HOTMAIL.COM - 2966616314

34 11091 MARTINEZ, LUCAS OSCAR 37093307 26.33 RIO GALLEGOS lucasmartines5@hotmail.com - 3549577707

35 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

36 12954 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 25.72 CALETA OLIVIA NATALIAACOSTA802@GMAIL.COM - 2974780585

37 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

38 03041 RAMIREZ, RAMON SANTIA 36959581 20.22 RIO GALLEGOS - 3704692961

39 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

40 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.05 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479
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41 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06793 CANOBRA, PABLO DANIEL 23759196 51.13 RIO GALLEGOS PABLOCANOBRA.07@GMAIL.COM - 2966419971

2 10987 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 35.06 COMANDANTE LUIS - 2966587627

3 12122 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 32.22 PERITO MORENO marcelox.sony.2012@gmail.com 2974195594- 

4 12223 MAYORGA, YAMILA 14839321 31.59 RIO GALLEGOS - 2966308921

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

2 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 33.30 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

3 12897 PAREDES, JIMENA ALANA 38096862 27.41 RIO GALLEGOSPAREDESNAVARROJIMENA@GMAIL.COM - 2966231403

4 12558 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 25.22 COMANDANTE LUIS belenmedio269@gmail.com - 3517557536

5 12675 CORTES, DAIANA INES 36107305 24.29 RIO GALLEGOS - 2966605296

6 03278 MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 18.81 RIO GALLEGOS - 3813281065

7 03508 HERRERA, CAMILA MAILE 41261698 18.49 RIO GALLEGOS CAMI-HERRERA04@HOTMAIL.COM - 2966214155

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 40.95 COMANDANTE LUIS DANYBFUENTES@GMAIL.COM - 2966350725

2 11996 AZCURRA, ANALIA MARIB 30713581 27.42 - 

3 03126 PIÑERO VILLALBA, DAIA 38096889 25.35 RIO GALLEGOS - 2962406292

4 11619 CANDOLI, GERALDINA RO 35199031 24.50 RIO GALLEGOS PROFECANDOLI@GMAIL.COM - 3549463611

5 12993 GUTIERREZ, ILLESCA AN 35783534 19.50 PUERTO DESEADO ANALIAGUTIERREZ36@GMAIL.COM 2975818174- 

6 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 19.16 PUERTO DESEADOCRUZMARCELALEJANDRA26@GMAIL.COM 3874065316- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09138 ROLON, VISONE TAMARA 29794646 32.60 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11103 ARAMAYO, FABIANA 27843871 34.32 PUERTO SANTA CRU - 3888508270

2 10429 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 29.82 PUERTO SAN JULIA - 2966354233

3 07071 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 32.44 COMANDANTE LUIS - 2966503359

4 11391 MAMANI, VERONICA ROMI 31867267 20.62 COMANDANTE LUIS VERITO12BOSA@GMAIL.COM - 2966223917

5 03718 GUZMAN, BAUTISTA 37190911 15.66 PUERTO SANTA CRU BAUGUZ@GMAIL.COM - 2966384478

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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1 10951 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 33.69 COMANDANTE LUIS - 3813571207

2 03023 ANADON, ANABELLA IRUP 34801865 7.25 RIO GALLEGOS ANABELLANADON@HOTMAIL.COM - 2966521367

3 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 39.97 COMANDANTE LUIS LUALFER26@GMAL.COM - 2966231314

4 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 39.38 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

5 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 38.28 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

6 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 34.59 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

7 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 34.51 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

8 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 34.05 COMANDANTE LUIS - 2966467224

9 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 33.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

10 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 33.19 PUERTO SANTA CRU POLAZANCHEZ017@GMAIL.COM 2966547149- 

11 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 32.26 LOS ANTIGUOS YOHA35253999@GMAIL.COM - 2966226512

12 08253 LAGOS TAPIA, JORGE LU 31820189 32.14 jorgeynathan@gmail.com - 2966550432

13 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 31.92 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

14 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 30.21 COMANDANTE LUIS - 2966445787

15 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 29.04 COMANDANTE LUIS - 2962409588

16 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 27.75 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

17 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 26.99 - 

18 12553 CACERES, ALICIA MABEL 25119688 24.95 PUERTO SANTA CRU - 1139100296

19 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 22.76 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

20 12738 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 17.74 - 2966403311

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11716 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 26.44 RIO GALLEGOS ELPROFEPINTOS@GMAIL.COM - 2966249040

2 03471 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 19.83 COMANDANTE LUIS JORGELUCHO.JLM@GMAIL.COM - 3854868761

3 03835 ACOSTA, SOFIA 41838959 18.26 COMANDANTE LUIS ACOSTA.S@OUTLOOK.COM 3586223082- 

4 07071 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 32.44 COMANDANTE LUIS - 2966503359

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10485 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 35.51 PUERTO DESEADO nataliacarolinafernandez21@gmail.com - 2974097816

2 12701 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 32.35 COMANDANTE LUIS oviedostefania@gmail.com - 2966601662

3 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 29.94 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

4 11280 GAUNA, WALTER ARMANDO 35080862 29.20 - 2962-401030

5 10676 SILVA, JESSICA DEL RO 31946822 27.69 COMANDANTE LUIS JESSI-K-TUCUMAN@HOTMAIL.COM - 3815620015

6 12738 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 22.84 - 2966403311

7 03537 AMANTE, GUSTAVO SEBAS 39745635 17.69 COMANDANTE LUIS OMANTEG83@GMAIL.COM - 2966586093

8 03433 AVILA, LOURDES ANAHI 43937896 13.80 PUERTO SANTA CRU AVILALOURDESANAHI@GMAIL.COM - 3704032894

9 03607 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.95 COMANDANTE LUIS LUZ.GEREZ18@GMAIL.COM - 3875985732

10 06793 CANOBRA, PABLO DANIEL 23759196 39.31 RIO GALLEGOS PABLOCANOBRA.07@GMAIL.COM - 2966419971

11 03023 ANADON, ANABELLA IRUP 34801865 7.00 RIO GALLEGOS ANABELLANADON@HOTMAIL.COM - 2966521367

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 05366 NUÑEZ, EDITH YOLANDA 24707054 52.88 RIO GALLEGOS RULOVILTE@HOTMAIL.COM 2966306588- 

2 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 50.38 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

3 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 49.72 - 

4 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 49.20 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

5 08123 CORNALO, NORMA 20667734 47.48 PUERTO DESEADO NORMA_CORNALO@HOTMAIL.COM - 29742850888

6 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 45.76 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

7 08246 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 43.86 RIO GALLEGOS - 2966215973

8 08654 LUGGREN, MARIELA CRIS 28282433 43.77 COMANDANTE LUIS marielaluggren@yahoo.com.ar - 2966410310

9 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 43.50 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

10 06420 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 43.50 PUERTO SAN JULIA - 2966624449

11 09508 ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 43.05 - 

12 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 43.05 - 

13 00635 SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 42.96 - 

14 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

15 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 42.03 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301- 

16 08413 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 40.84 PUERTO SAN JULIA YURQUINA@HOTMAIL.CO.AR - 2966579188

17 06923 JACOBO, NELIDA 22529206 40.58 COMANDANTE LUIS jacobobea@yahoo.com.ar - 2966226359

18 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 40.26 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

19 09658 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 40.23 COMANDANTE LUIS MLAURABURGOSCEL@GMAIL.COM - 2966226197

20 08253 LAGOS TAPIA, JORGE LU 31820189 40.19 jorgeynathan@gmail.com - 2966550432

21 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 39.86 COMANDANTE LUIS - 2962482134

22 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 39.84 GOBERNADOR GREGO - 2966595603

23 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 38.60 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

24 09340 IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 38.51 RIO GALLEGOS 2966499979- 

25 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 38.05 COMANDANTE LUIS - 2966467224

26 07853 FAJARDO, MARCELO DAMI 24580657 37.98 RIO GALLEGOS - 2966345084

27 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 37.83 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

28 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 37.63 RIO GALLEGOS CLARISA-ZARATE-@HOTMAIL.COM - 2966682804

29 09225 BINET, MARIA LAURA 33621392 37.49 RIO GALLEGOS LAURABINET@GMAIL.COM - 2966568293

30 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 37.44 PUERTO SANTA CRU POLAZANCHEZ017@GMAIL.COM 2966547149- 

31 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 37.19 - 

32 08520 PEREZ, ALEJANDRA NOEM 24326871 36.97 COMANDANTE LUIS alejandraperez33@hotmail.com - 2966338456

33 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 36.60 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

34 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 35.77 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

35 11451 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 35.55 COMANDANTE LUIS gaby_2005_72@hotmail.com - 296621651

36 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 35.40 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

37 09943 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 35.27 pazfanydelvalle@gmail.com - 2966227113

38 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 35.06 LOS ANTIGUOS YOHA35253999@GMAIL.COM - 2966226512

39 07856 RODRIGUEZ, ROXANA DAN 23647935 34.85 RIO GALLEGOS roxanadaniela2003@hotmail.com - 2966576353

40 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 34.46 COMANDANTE LUIS - 2966445787

41 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 33.99 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

42 08808 TORRES, EMILIO ADRIAN 31105436 33.66 RIO GALLEGOS TORRESEMILIOANDRIAN@GMAIL.COM - 2966583501

43 10209 BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 33.30 - 2966505065

44 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 33.20 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

45 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 33.10 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

46 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 32.95 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

47 08822 JUAREZ, LORENA PAOLA 25026424 32.94 RIO GALLEGOS JUAREZRG@YAHOO.COM.AR - 2966559453
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

48 09860 VASCONCEL, VIVIANA BE 22322717 32.25 RIO GALLEGOS - 2966523041

49 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 31.98 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

50 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 31.24 COMANDANTE LUIS - 2962409588

51 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 30.36 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

52 10227 FERREYRA, NATALIA AND 32600238 29.79 RIO GALLEGOS - 2966604515

53 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 29.53 COMANDANTE LUIS - 2966682460

54 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 29.44 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 

55 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 28.59 COMANDANTE LUIS nataliapittari554@gmail.com - 2966212940

56 11856 VILLARREAL, PAULA AND 36579774 28.58 COMANDANTE LUIS PAULAV020@GMAIL.COM - 3885822001

57 11921 PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 28.22 RIO GALLEGOS luciadelv20pr@gmail.com - 2966742008

58 12553 CACERES, ALICIA MABEL 25119688 27.75 PUERTO SANTA CRU - 1139100296

59 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 27.50 COMANDANTE LUIS - 2966701037

60 11867 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 27.27 COMANDANTE LUIS YAMIBARRTO02@GMAIL.COM - 3725478270

61 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 27.10 RIO GALLEGOS 2966679735- 

62 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 26.76 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

63 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 25.98 RIO GALLEGOS HORACIOVERON2017@GMAIL.COM - 15668460

64 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 25.48 - 2966682836

65 10628 SOSA, MARIA CELINA 26961055 22.43 celina1360@gmail.com - 3764795393

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07528 GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785

2 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 43.95 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

3 08299 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088

4 06845 GERVAN, RODRIGO JAVIE 24538305 41.48 - 2966631158

5 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

6 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

7 08182 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 38.41 COMANDANTE LUIS madafe1983@hotmail.com - 2966486120

8 09919 OJEDA, NATALIA PAOLA 30144359 38.18 RIO GALLEGOS NATYOJEDA1209@GMAIL.COM - 2966727009

9 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

10 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

11 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 37.71 - 

12 09274 CACHI, VERONICA NATAL 31751183 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748- 

13 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

14 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

15 10583 VILCHE, SERGIO DANIEL 29754417 36.73 RIO GALLEGOS SERGIODVILCHE@GMAIL.COM - 2966240030

16 07519 VIVAR, MARIA FERNANDA 27098887 35.64 RIO GALLEGOS 2966647100- 

17 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

18 09587 SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317- 

19 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

20 11103 ARAMAYO, FABIANA 27843871 32.31 PUERTO SANTA CRU - 3888508270

21 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

22 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 31.71 COMANDANTE LUIS NATALIA0931@GMAIL.COM - 2966583871

23 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

24 10289 GIL, HERNAN SEBASTIAN 33139515 31.47 RIO GALLEGOS HERNANGIL28@GMAIL.COM - 2966417321

25 12541 CONDE, FACUNDO 38096984 31.44 PUERTO SANTA CRU - 2966409721
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

26 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

27 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 31.28 COMANDANTE LUIS CORZONANCY@HOTMAIL.COM - 2966624788

28 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 31.00 COMANDANTE LUIS renzobaleta7@gmail.com 2966574451- 

29 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

30 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

31 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

32 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 27.73 COMANDANTE LUIS caudullomariano@gmail.com - 2966308927

33 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.10 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

34 12933 SOTO, FLORENCIA DEL C 38096897 26.57 PUERTO SANTA CRU FLOR.SOTO.95@HOTMAIL.COM - 2966616314

35 11091 MARTINEZ, LUCAS OSCAR 37093307 26.33 RIO GALLEGOS lucasmartines5@hotmail.com - 3549577707

36 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

37 12954 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 25.72 CALETA OLIVIA NATALIAACOSTA802@GMAIL.COM - 2974780585

38 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

39 03041 RAMIREZ, RAMON SANTIA 36959581 20.22 RIO GALLEGOS - 3704692961

40 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

41 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.05 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

42 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06793 CANOBRA, PABLO DANIEL 23759196 51.13 RIO GALLEGOS PABLOCANOBRA.07@GMAIL.COM - 2966419971

2 10987 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 35.06 COMANDANTE LUIS - 2966587627

3 12122 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 32.22 PERITO MORENO marcelox.sony.2012@gmail.com 2974195594- 

4 12223 MAYORGA, YAMILA 14839321 31.59 RIO GALLEGOS - 2966308921

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 40.95 COMANDANTE LUIS DANYBFUENTES@GMAIL.COM - 2966350725

2 03126 PIÑERO VILLALBA, DAIA 38096889 25.45 RIO GALLEGOS - 2962406292

3 11996 AZCURRA, ANALIA MARIB 30713581 25.32 - 

4 11619 CANDOLI, GERALDINA RO 35199031 24.50 RIO GALLEGOS PROFECANDOLI@GMAIL.COM - 3549463611

5 12993 GUTIERREZ, ILLESCA AN 35783534 19.50 PUERTO DESEADO ANALIAGUTIERREZ36@GMAIL.COM 2975818174- 

6 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 19.16 PUERTO DESEADOCRUZMARCELALEJANDRA26@GMAIL.COM 3874065316- 

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09138 ROLON, VISONE TAMARA 29794646 32.60 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07528 GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785

2 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 43.95 COMANDANTE LUIS impatiens7@hotmail.com - 2966305198

3 08299 VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088

4 06845 GERVAN, RODRIGO JAVIE 24538305 41.48 - 2966631158
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5 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

6 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

7 08182 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 38.41 COMANDANTE LUIS madafe1983@hotmail.com - 2966486120

8 09919 OJEDA, NATALIA PAOLA 30144359 38.18 RIO GALLEGOS NATYOJEDA1209@GMAIL.COM - 2966727009

9 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

10 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

11 09274 CACHI, VERONICA NATAL 31751183 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748- 

12 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

13 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

14 07519 VIVAR, MARIA FERNANDA 27098887 35.64 RIO GALLEGOS 2966647100- 

15 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 34.71 - 

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

17 09587 SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317- 

18 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

19 11103 ARAMAYO, FABIANA 27843871 32.31 PUERTO SANTA CRU - 3888508270

20 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

21 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 31.71 COMANDANTE LUIS NATALIA0931@GMAIL.COM - 2966583871

22 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

23 10289 GIL, HERNAN SEBASTIAN 33139515 31.47 RIO GALLEGOS HERNANGIL28@GMAIL.COM - 2966417321

24 12541 CONDE, FACUNDO 38096984 31.44 PUERTO SANTA CRU - 2966409721

25 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

26 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 31.28 COMANDANTE LUIS CORZONANCY@HOTMAIL.COM - 2966624788

27 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 31.00 COMANDANTE LUIS renzobaleta7@gmail.com 2966574451- 

28 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

29 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

30 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

31 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 27.10 COMANDANTE LUIS victoriavazquez_18@outlook.com 2962406603- 

32 12933 SOTO, FLORENCIA DEL C 38096897 26.57 PUERTO SANTA CRU FLOR.SOTO.95@HOTMAIL.COM - 2966616314

33 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

34 12954 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 25.72 CALETA OLIVIA NATALIAACOSTA802@GMAIL.COM - 2974780585

35 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.21 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

36 03041 RAMIREZ, RAMON SANTIA 36959581 20.22 RIO GALLEGOS - 3704692961

37 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

38 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.05 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

39 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

2 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 33.30 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

3 12897 PAREDES, JIMENA ALANA 38096862 27.41 RIO GALLEGOSPAREDESNAVARROJIMENA@GMAIL.COM - 2966231403

4 12558 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 25.22 COMANDANTE LUIS belenmedio269@gmail.com - 3517557536

5 12675 CORTES, DAIANA INES 36107305 24.29 RIO GALLEGOS - 2966605296

6 03278 MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 18.81 RIO GALLEGOS - 3813281065

7 03508 HERRERA, CAMILA MAILE 41261698 18.49 RIO GALLEGOS CAMI-HERRERA04@HOTMAIL.COM - 2966214155
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Emitido:13/02/2025    Pagina:10 de 10


